
č smlouvy SÚS JčK: QST10256/01/19/RCB/Sch
č smlouvy Města České Budějovice; 201^001

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC JIHOČESKÉHO KRAJE, příspěvková organizace 
se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
zastoupená; Ing. Janem Štichou, ředitelem 
IČO; 70971641 DIČ: CZ70971641
Zapsaná v OR vedeném KS v Českých Budějovicích, odd. Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002 

(dále jen .SÚS JČK“)

A

STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 
zastoupené: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města 
IČ: 00244732 DIČ: CZ00244732

(dále jen „Město České Budějovice") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a raku

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI

jejímž cílem je koordinace činností při realizaci veřejné zakázky
„Rekonstrukce silnice 111/14322 Branišovská ul., České Budějovice"

i.
Úče! a předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je vzájemná úprava práv a povinností mezi stranami smlouvy navzájem a vůči 
třetím osobám v souvislosti se společným postupem, resp. výkonem zadavatelských činnosti podle zákona 
č. 134/2016 Six, o zadávání veřejných zakázek, v platném zněni (dále jen „zákon") a následné při realizaci 
veřejné zakázky.

2. Předmětem veřejné zakázky „Rekonstrukce silnice 111/14322 Branišovská ul., České Budějovice" je 
vypracováni projektové dokumentace ve stupních DSP/ZDS/PDPS.

3. Veřejná zakázky bude 2adána ve smyslu zákona a příslušných směrnic Jihočeského kraje zadána jako 
veřejná zakázka malého rozsahu.

4. Projektová dokumentace bude zahrnovat:
a) objekty realizované SÚS JČK,
b) objekty realizované Městem České Budějovice.

5. Projektová dokumentace bude zpracována s rozdělením na jednotlivé objekty podle toho, kdo bude náklady 
na jejich pořízení z hlediska budoucího vlastnictví hradit. Účelem smlouvy je proto koordinace činností obou 
účastníků při přípravě a realizaci této veřejné zakázky.

6. Smluvnf strany tímto deklaruji, že účelem smlouvy není společné vykonávání ekonomických činností.

1



č smlouvy SÚS JčK: OST10256/01 /19/RCB/Sch
6. smlouvy Města České Budějovice: 201^00 -f 7JS*9

II.
Závazky smluvních stran

1. SÚS JČK se zavazuje:

a) k zajištěni zadavatelských činností podle zákona. Veřejná zakázka bude zadána jako zakázka na služby 
jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanoveni § 31 zákona.

b} k vystupováni navenek vůči třetím osobám jako zadavatel, který je povinen zabezpečit zejména:
* zpracováni Oznámení o zakázce včetně zadávacích podmínek na základě podkladů odsouhlasených 

Městem České Budějovice, týkajících se jeho stavebních objektů a částí,
■ zajištěni předáni zadávací dokumentace účastníkům zadávacího řízeni,
* zpracování odpovědi na dotazy účastníků zadávacího řízení k vyjasnění zadávací dokumentace a jejich 

rozeslání účastníkům zadávacího řízení,
■ zabezpečení celého průběhu přijímáni nabídek, včetně pořízení potřebných dokumentů,
• ve spolupráci s Městem České Budějovice ustanovení hodnotící komise,
■ zabezpečeni otevíráni obálek s nabídkami hodnotící komisi, včetně sestavení protokolu o otevíráni 

obálek s nabídkami,
* přípravu podkladů pro hodnotící komisi pro posouzení a hodnoceni nabídek,
» přípravu čestného prohlášení členů /případně náhradníků/ hodnotící komise,
• zpracování protokolů z jednáni komise pro posouzeni a hodnoceni nabídek až po vypracování 

závěrečné Zprávy o posouzeni a hodnocení nabídek,
• oznámení o přiděleni veřejné zakázky všem účastníkům zadávacího řízeni,
* zveřejněni výsledků zadání veřejné zakázky,
• kompletaci archivní dokumentace o průběhu zadávacího řízení.

Pokud ve výše uvedeném demanstrativním výčtu dílčích činností některá není uvedena, pak vždy platí, že 
zadavatel SÚS JČK je povinna vypracovat doklady nebo provést úkony stanovené pro zadavatele 
zákonem.

c) zajistit, že zhotovitel projektové dokumentace bude v průběhu provádění stavby na základě jím 
zpracované projektové dokumentace vykonávat autorský dozor.

d) umožnit Městu České Budějovice účast na výrobních výborech konaných v průběhu zpracováni 
projektové dokumentace.

e) umožnit Městu České Budějovice uplatňovat připomínky ke zpracovávané projektové dokumentaci, 
přičemž tyto připomínky budou ve zhotovované projektové dokumentaci zohledněny. To neplatí, 
uplatňovalo-li by Město České Budějovice připomínky v rozporu se zákonem, technickými normami 
apod.

f) SÚS JČK bude podle vypracované projektové dokumentace investorem realizace SO:

Stavební objekt
SO - Silnice 111/14322 Branišovská ul., včetně úpravy 
autobusových zastávek (zálivů}
Případné další objekty vyvolané stavbou, nezbytné k vlastni 
realizaci vztahující se k výše uvedenému stavebnímu objektu

2. Město České Budějovice se zavazuje v souvislosti se zadáváním veřejné zakázky, spolupracovat při 
sestaveni podmínek zadáni a písemně odsouhlasit podmínky zadávací dokumentace, Jmenovat své 
zástupce do hodnotící komise, projednat a vydat stanovisko k doporučení hodnotící komise o výběru 
dodavatele.
Město české Budějovice je v souladu s předchozím ujednáním stran podle vypracované projektové 
dokumentace investorem realizace SO:

Stavební objekt
SO - chodníky

2



e. smlouvy SŮS JčK: OST10256/01/19/RCB/Sch
č. smlouvy Města české Budějovice: 2.01900 1^s9

Stavební objekt
SQ - parkovací plachy 
SO - přechody a přejezdy, včetně dělících ostrůvků a osvětleni
SO - cyklistická stezka, včetně napojeni nastávajíc! stav
SO - rekonstrukce veřejného osvětleni
SO - rekonstrukce světelného signalizačního zařízeni
SO - kanalizace
SO ~ vodovod
Případné další objekty vyvolané stavbou, nezbytné k vlastní 
realizaci vztahující se k výše uvedeným stavebnim objektům

3. Obě smluvní strany se zavazují vykonávat společné následující činnosti:

a) zajištěni výběru zhotovitele projektové dokumentace; do komise pro otevíráni obálek a hodnocení 
nabídek bude Město České Budějovice delegovat své zástupce, pří posuzování nabídek jednotlivých 
účastníků zadávacího řízení bude jako nejvhodnéjš! nabídka účastníka zadávacího řízeni s nejnižšt 
celkovou nabídkovou cenou bez ohledu na jednotlivé položky či podíly smluvních stran.

ill.
Financováni akce

1. Obě strany se dohodly, že náklady spojené se zadánim a realizací veřejné zakázky ponesou společně 
v následujícím poměru:

■ Náklady spojené s účasti členů hodnotíc! komise na jednáni ponese každá ze smluvních stran 
v rozsahu nákladů požadovaných jednotlivými členy, které ho hodnotící komise jmenovala,

» SÚS JČK jako zadavatel vystupujíc! vůči třetím osobám uhradí všechny požadované náklady 
spojené se zadánim veřejných zakázek ze svých prostředků.

* SÚS JČK v plném rozsahu ručí za zákonný průběh veřejné soutěže a nese veškeré náklady nebo 
sankce vzniklé porušením zákona. V případě, že náklady nebo sankce vznikly z důvodů porušeni 
zákona nebo této smlouvy ze strany Města České Budějovice, je SÚS JČK oprávněno pfeúčtovat 
příslušnou částku Městu české Budějovice k proplaceni.

2. Smlouvu se zhotovitelem projektové dokumentace bude uzavírat výhradně SÚS JČK. SÚS JČK je 
oprávněna na základě této smlouvy přeůčtovat Městu české Budějovice poměrnou část nákladů, kterou 
bude povinna zhotoviteli za vypracování projektové dokumentace uhradit. Poměrná část náktadů bude 
určena s ohledem na stavební objekty, jejichž bude smluvní strana investorem.

IV.
Rozhodování smluvních stran

1. Navenek vůči třetím osobám ve věci zadávacího řízeni vystupuje, jedná a podepisuje SÚS JČK jako 
zadavatel podle této smlouvy. Případné zrušení zadání veřejné zakázky je SÚS JČK povinna projednat 
s Městem České Budějovice, V právním vztahu vyplývajícím ze smlouvy podepsané SÚS JČK s vítězným 
účastníkem zadávacího řízeni na základě rozhodnuti o výběru dodavatele vystupuje, jedná a podepisuje 
osoba oprávněná za SÚS JČK.

3



č. smlouvy SÚS JčK: OST10256/01/19/RCB/Sch
č. smlouvy Města České Budějovice: 2.0 'í oo 1 ty

V.
Průběh spolupráce

1. Smluvní strany se zavazuji řádně spolupracovat a včas se navzájem informovat o všech podstatných 
okolnostech, které mohou mft vliv na řádné plnění účelu této smlouvy.

2. Obdržl-li kterákoliv ze smluvních stran jakýkoliv doklad nebo dokument vztahující se k zadání veřejné 
zakázky, je povinna jej bezodkladně poskytnout k nahlédnuti druhé smluvní straně.

3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne oboustranného podpisu této smlouvy až do doby 
protokolárního převzetí projektové dokumentace jako celku, nebude-li mezi stranami domluveno jinak. Před 
skončenim doby platnosti může smlouva být písemně skončena rovněž oboustrannou dohodou smluvních 
stran,

4. Každá ze smluvních stran je povinna zajistit nepodjatost a závazek mlčenlivosti u všech osob, které pověří 
činnostmi souvisejícími se zadáním této veřejné zakázky.

VI.
Ostatní ujednání

1. Vztahy smluvní stran jsou založeny na dobrovolnosti, rovnosti a právu společně rozhodovat o otázkách 
spolupráce.

2. Smluvní strany jsou povinny řádné a včas plnit všechny závazky v souladu s touto smlouvou,
3. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, která by mohla ztížit dosažení účelu této smlouvy.

4. V případě neplněni závazků vyplývajících z této smlouvy některou ze smluvních stran bude zahájeno 
jednání k dosažení nápravy. Nebude-li dohody o nápravě dosaženo, má druhá strana právo od této smlouvy 
odstoupit. Pokud z důvodů neplnění závazků z této smlouvy nebo odstoupením od smlouvy dojde 
k přerušeni stavby, veškeré náklady s tfm spojené ponese strana, která tento slav zavinila.

Vil.
GDPR

1. Město České Budéjovice bere dále na vědomí tu skutečnost, že SÚS JčK ve smyslu § 5 zákona č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobnich údajů, v platném znění, a dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a změně některých zákonů, v platném znění, zpracovává a shromažďuje osobní údaje Města České 
Budějovice za účelem vyhotoveni této smlouvy. Město české Budějovice souhlasí s tím, že SÚS JčK ve 
smyslu výše citovaného ustanoveni zákona č, 110/2019 Sb„ o zpracováni osobních údajů, v platném znění, 
shromáždila a zpracovala o Městu České Budějovice údaje, týkající se jména, obchodní firmy, 
identifikačního čísla a sídla, a to za účelem jejich případného použití při realizaci práv a povinností smluvních 
stran v souvislosti s touto smlouvou.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvni vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona 6. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, a předpisů souvisejících.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží dvě (2) vyhotovení.

4



č smlouvy SÚS JčK: OST10256/01/19/RCB/Sch
č. smlouvy Města České Budějovice: 2.019 ao 1 í?5*9>

3. Veškeré změny této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky padepsanými oprávněnými zástupci 
smluvních stran.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely vážně, srozumitelně, pro obě strany určité, na 
základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za jinak nápadně nevýhodných podmínek

5. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí s uveřejněním smlouvy na oficiálních stránkách statutárního města 
České Budějovice (www.c-budejovlce.cz).

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením rady Města České Budějovice č. 937/2019 ze dne 15. 7. 
2019.

7. Tato smlouva nabývá platností a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Českých Budějovicích

dne

V Českých Budějovicích 

dne

Za statutární město České Budějovice Za Správu a údržbu sítnic jihočeského kraje

Ing. Jiří Svoboda Ing. Jan Štícha Správa a údržba silnic Jihočeského krále

http://www.c-budejovlce.cz

